dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

22/10-84

22/10-85

22/10-86

22/10-87

22/10-88

22/10-89

22/11-90

22/11-91

22/11-92

22/11-93

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
DOroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "COK"

000 "COK"

000 "COK"

000 "COK"

000 "COK"

000 "COK"

000 "COK"

000 "COK"

000 "COK"

000 "COK"

CBepeHuna

Pacmnkos PycTsam Xanpaposuy

007480

22.07.2011

haTa

coCTaBneHun

oT4yeTa

20.10.2022

06.10.2022

12.10.2022

13.10.2022

13.10.2022

24.10.2022

02.11.2022

02.11.2022

06.11.2022

02.11.2022

OObBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue
KBasIM(PUKALMOHHOIO
aTTrecTaTa

KBapTupa

XKWUI0 OOM

KWUaonm oom

KBapTuUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKWUI0 OOM

HeXunnoe nomMmewieHme

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHAS K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA “
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NMNKBUAAUMNOHHaA

pbIHOYHas ”
NIMKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHAS K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA



22/11-94

22/11-95

22/11-96

22/11-97

22/11-98

22/11-99

22/11-100

22/11-101

22/12-103

22/12-104

22/12-106

22/12-107

22/12-108

22/12-109

22/12-110

000 "COK"

000 "COK"

000 "COK"

000 "COK"

000 "COK"

000 "COK"

000 "COK"

000 "COK"

000 "COK"

000 "COK"

000 "COK"

000 "COK"

000 "COK"

000 "COK"

000 "COK"

10.11.2022

06.11.2022

17.11.2022

18.11.2022

28.11.2022

25.11.2022

25.11.2022

29.11.2022

07.12.2022

19.12.2022

19.12.2022

12.12.2022

15.12.2022

16.12.2022

22.12.2022

KBapTupa

HeXunnoe nomMmewlieHmne

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

XKWUOW A0M

KBapTupa

KWUaonm oom

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

YXKWUJIOW A0M

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA U
NnNKBMaauUuMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAAUMNOHHAA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA U
NnNKBUaalUMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAalUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA



