

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Рафиков Рустям Хайдарович		
Номер в реестре членов РОО		007480		
Дата включения в реестр членов РОО		22.07.2011		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
22/10-84	ООО "СОК"	20.10.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
22/10-85	ООО "СОК"	06.10.2022	жилой дом	рыночная и ликвидационная
22/10-86	ООО "СОК"	12.10.2022	жилой дом	рыночная и ликвидационная
22/10-87	ООО "СОК"	13.10.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
22/10-88	ООО "СОК"	13.10.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
22/10-89	ООО "СОК"	24.10.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
22/11-90	ООО "СОК"	02.11.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
22/11-91	ООО "СОК"	02.11.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
22/11-92	ООО "СОК"	06.11.2022	жилой дом	рыночная и ликвидационная
22/11-93	ООО "СОК"	02.11.2022	нежилое помещение	рыночная и ликвидационная

22/11-94	ООО "СОК"	10.11.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
22/11-95	ООО "СОК"	06.11.2022	нежилое помещение	рыночная и ликвидационная
22/11-96	ООО "СОК"	17.11.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
22/11-97	ООО "СОК"	18.11.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
22/11-98	ООО "СОК"	28.11.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
22/11-99	ООО "СОК"	25.11.2022	жилой дом	рыночная и ликвидационная
22/11-100	ООО "СОК"	25.11.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
22/11-101	ООО "СОК"	29.11.2022	жилой дом	рыночная и ликвидационная
22/12-103	ООО "СОК"	07.12.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
22/12-104	ООО "СОК"	19.12.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
22/12-106	ООО "СОК"	19.12.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
22/12-107	ООО "СОК"	12.12.2022	жилой дом	рыночная и ликвидационная
22/12-108	ООО "СОК"	15.12.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
22/12-109	ООО "СОК"	16.12.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
22/12-110	ООО "СОК"	22.12.2022	квартира	рыночная и ликвидационная